ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P g EXERCICIO 2022

Relagédo de Pagamentos por UG

& y )
\\\w@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
/UG Origem: Todas

Orgéo: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

i/

\ X
NSy Tipo: PAGO.
&.Kg

Periodo: de 01/05/2022 até 31/05/2022

Poder: Todos

Gr. Natureza: Todos

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182

~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
04/05/2022 OB 20220B0000998 237-03739-168939 Normal 2022NL0001842 2022NE0000386 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/04/2022 242.980,31
NAAGENCIA
12/05/2022 OB 20220B0001086 237-03739-168939 Normal 2022NL0001370 2022NE0000308 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 2.040,74
NAAGENCIA
12/05/2022 OB 20220B0001087 237-03739-168939 Normal 2022NL0001842 2022NE0000386 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/04/2022 2.040,74
NAAGENCIA
12/05/2022 OB 20220B0001088 237-03739-168939 Normal 2022NL0002126 2022NE0000421 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 06/05/2022 5.149,70
NAAGENCIA
12/05/2022 OB 20220B0001089 237-03739-168939 Normal 2022NL0002128 2022NE0000421 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 06/05/2022 971.148,89
17/05/2022 OB 20220B0001097 237-03739-168939 Normal 2022NL0002226 2022NE0000439 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 17/05/2022 30.172,92
31/05/2022 OB 20220B0001212 237-03739-168939 Normal 2022NL0002533 2022NE0000520 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 248.037,83
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001283 237-03739-168939 Normal 2022NL0002533 2022NE0000520 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 59.110,21
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001284 237-03739-168939 Normal 2022NL0002533 2022NE0000520 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 287.720,23
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001285 237-03739-168939 Normal 2022NL0002534 2022NE0000520 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 01/06/2022  5.113.283,10
31/05/2022 OB 20220B0001286 237-03739-168939 Normal 2022NL0002535 2022NE0000521 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 01/06/2022 226.666,35
Total por Fornecedor: 7.188.351,02
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
04/05/2022 OB 20220B0000992 237-03739-597139 Normal 2022NL0001846 2022NE0000389 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 29/04/2022 6.039,13
NAAGENCIA
12/05/2022 OB 20220B0001090 237-03739-597139 Normal 2022NL0002129 2022NE0000423 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 06/05/2022 14.900,92
31/05/2022 OB 20220B0001206 237-03739-597139 Normal 2022NL0002537 2022NE0000523 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 6.039,13
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001274 237-03739-597139 Normal 2022NL0002537 2022NE0000523 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 1.500,00
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001275 237-03739-597139 Normal 2022NL0002538 2022NE0000523 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022 13.131,30
31/05/2022 OB 20220B0001276 237-03739-597139 Normal 2022NL0002537 2022NE0000523 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 5.951,36
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 47.561,84
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
04/05/2022 OB 20220B0000985 237-03739-610186 Normal 2022NL0001691 2022NE0000357 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/04/2022 1.642,15
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001200 237-03739-610186 Normal 2022NL0002414 2022NE0000467 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 1.642,15
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001223 237-03739-610186 Normal 2022NL0002415 2022NE0000467 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/05/2022 7.422,47
31/05/2022 OB 20220B0001224 237-03739-610186 Normal 2022NL0002416 2022NE0000468 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 31/05/2022 648,22
Total por Fornecedor: 11.354,99
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P g EXERCICIO 2022

Relagédo de Pagamentos por UG

N2
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
@/ UG Origem: Todas
y Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2022 até 31/05/2022

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Orgéo: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
04/05/2022 OB 20220B0000996 237-03739-610224 Normal 2022NL0001297 2022NE0000256 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 05/04/2022 7.489,13
NAAGENCIA
04/05/2022 OB 20220B0000997 237-03739-610224 Normal 2022NL0001675 2022NE0000352 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/04/2022 7.489,13
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001031 237-03739-610224 Normal 2022NL0001675 2022NE0000352 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/04/2022 527,31
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001032 237-03739-610224 Normal 2022NL0001677 2022NE0000352 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/04/2022 24.282,04
31/05/2022 OB 20220B0001249 237-03739-610224 Normal 2022NL0002431 2022NE0000463 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 527,31
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001250 237-03739-610224 Normal 2022NL0002432 2022NE0000463 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022 24.282,04
Total por Fornecedor: 64.596,96
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000186
01/05/2022 OB 20220B0001017 237-03739-610232 Normal 2022NL0001707 2022NE0000363 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/04/2022 10.815,53
NAAGENCIA
01/05/2022 OB 20220B0001018 237-03739-610232 Normal 2022NL0001708 2022NE0000363 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 26/04/2022 77.280,46
01/05/2022 OB 20220B0001019 237-03739-610232 Normal 2022NL0001710 2022NE0000364 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 26/04/2022 2.948,36
04/05/2022 OB 20220B0000988 237-03739-610232 Normal 2022NL0001707 2022NE0000363 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 26/04/2022 7.572,44
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001208 237-03739-610232 Normal 2022NL0002499 2022NE0000507 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 7.572,44
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001255 237-03739-610232 Normal 2022NL0002499 2022NE0000507 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 10.815,53
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001256 237-03739-610232 Normal 2022NL0002500 2022NE0000507 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022 77.280,46
31/05/2022 OB 20220B0001257 237-03739-610232 Normal 2022NL0002501 2022NE0000508 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022 2.948,36
Total por Fornecedor: 197.233,58
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
16/05/2022 OB 20220B0001103 237-03739-168939 Normal 2022NL0002294 2022NE0000042 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 19/05/2022 10.071,50
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 10.071,50
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
10/05/2022 OB 20220B0001024 237-03739-168939 Normal 2022NL0002113 2022NE0000420 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/05/2022 11.487,53
NAAGENCIA
10/05/2022 OB 20220B0001025 237-03739-168939 Normal 2022NL0001925 2022NE0000403 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/05/2022 494.867,02
NAAGENCIA
11/05/2022 OB 20220B0001049 237-03739-168939 Normal 2022NL0002115 2022NE0000420 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 06/05/2022 33.904,49
12/05/2022 OB 20220B0001091 237-03739-168939 Normal 2022NL0002136 2022NE0000425 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 06/05/2022 1.287,66
NAAGENCIA
12/05/2022 OB 20220B0001092 237-03739-168939 Normal 2022NL0002137 2022NE0000425 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 06/05/2022  2.596.376,27
31/05/2022 OB 20220B0001211 237-03739-168939 Normal 2022NL0002513 2022NE0000526 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 494.239,88
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001237 237-03739-168939 Normal 2022NL0002514 2022NE0000526 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 31/05/2022  4.370.051,12
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UG Origem: Todas

‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

NN - .
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTAD
7’ /

Relagédo de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2022

O DO AMAZONAS

Orgéo: Todos
Fonte: 262,462

Tipo: PAGO. Credor: Todos
o Periodo: de 01/05/2022 até 31/05/2022 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/05/2022 OB 20220B0001238 237-03739-168939 Normal 2022NL0002513 2022NE0000526 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 3.181,33
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001239 237-03739-168939 Normal 2022NL0002513 2022NE0000526 04620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 135.509,14
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 8.140.904,44
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192
04/05/2022 OB 20220B0001001 237-03739-597139 Normal 2022NL0001932 2022NE0000405 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 02/05/2022 6.684,44
NAAGENCIA
12/05/2022 OB 20220B0001093 237-03739-597139 Normal 2022NL0002138 2022NE0000426 04620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/05/2022 15.393,12
31/05/2022 OB 20220B0001203 237-03739-597139 Normal 2022NL0002516 2022NE0000528 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 6.684,44
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001261 237-03739-597139 Normal 2022NL0002517 2022NE0000528 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022 20.783,94
Total por Fornecedor: 49.545,94
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000196
04/05/2022 OB 20220B0000987 237-03739-610186 Normal 2022NL0001698 2022NE0000360 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 26/04/2022 1.073,82
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001244 237-03739-610186 Normal 2022NL0002420 2022NE0000470 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022 5.992,28
Total por Fornecedor: 7.066,10
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
01/05/2022 OB 20220B0001020 237-03739-610232 Normal 2022NL0001720 2022NE0000367 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/04/2022 7.812,64
NAAGENCIA
01/05/2022 OB 20220B0001021 237-03739-610232 Normal 2022NL0001721 2022NE0000367 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/04/2022 165.930,92
01/05/2022 OB 20220B0001022 237-03739-610232 Normal 2022NL0001724 2022NE0000368 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/04/2022 13.544,00
04/05/2022 OB 20220B0000989 237-03739-610232 Normal 2022NL0001720 2022NE0000367 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/04/2022 25.876,04
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001209 237-03739-610232 Normal 2022NL0002452 2022NE0000498 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/05/2022 25.876,04
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001258 237-03739-610232 Normal 2022NL0002452 2022NE0000498 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 01/06/2022 7.812,64
NAAGENCIA
31/05/2022 OB 20220B0001259 237-03739-610232 Normal 2022NL0002453 2022NE0000498 02620000 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/06/2022 165.930,92
31/05/2022 OB 20220B0001260 237-03739-610232 Normal 2022NL0002454 2022NE0000499 02620000 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 01/06/2022 13.544,00
Total por Fornecedor: 426.327,20

Total por UG:
Total Geral:

16,143,013.57
16.143.013,57
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